2023年 7 月吉日

お取引先各位
株式会社イソメディカルシステムズ

柏カスタマーサービスセンター

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、8 月 11 日(金）より 8 月 15 日（火）までの間、夏季休業と

させていただきます。
 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げ
ます。

敬具

8/10（木） 8/11(金) ～ 8/15(火) 8/16（水）

PM12時受注分まで発送 柏ＣＳＣ休業日 順次発送

※注意事項
 8 月 16 日以降は順次発送とさせて頂きます。
 お盆休み明けの商品発送につきましては、運送会社混雑の影響によりお届けに遅延が

生じる場合がございます。

不明な点等ございましたら弊社柏カスタマーサービスセンターにお問い合わせください。

柏カスタマーサービスセンター：TEL 04(7141)4021 / FAX 04(7141)4022

	夏季休業のお知らせ